UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

______________________

Số:            /PGDĐT
V/v rà soát và lập danh sách giáo viên
dự kiến dạy lớp 3 năm học 2022-2023
Chương trình giáo dục phổ thông 2018

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

_____________________________

Thủ Thừa, ngày       tháng  11 năm 2021

          Kính gửi:
       - Hiệu Trưởng các trường Tiểu học;
   - Hiệu trưởng Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Tân Thành.

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo (Chương trình giáo dục phổ thông 2018);
 Thực hiện Công văn số 3073/SGDĐT-GDMN-GDTH ngày 15/11/2021 của
Sở Giáo dục và Đào tạo V/v rà soát và lập danh sách giáo viên dự kiến dạy lớp 3
năm học 2022-2023 Chương trình giáo dục phổ thông 2018;

Nhằm chuẩn bị đội ngũ giáo viên dạy lớp 3 năm học 2022-2023 thực hiện
Chương trình GDPT 2018. Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường trực
thuộc thực hiện các nội dung sau:

1. Thực hiện rà soát, bố trí đội ngũ giáo viên dạy lớp 3 đảm bảo đáp ứng yêu
cầu thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018 cấp tiểu học trong năm học
2022-2023.
 2. Hiệu trưởng các Tiểu học, TH&THCS Tân Thành lập danh sách giáo viên
dự kiến dạy 3 năm học 2022-2023 theo mẫu đính kèm.
 3. Danh sách giáo viên dự kiến dạy lớp 3 năm học 2022-2023 gửi về Phòng
GD&ĐT (qua Tổ Tiểu học) trước ngày 05/12/2021, văn bản và bản mềm báo cáo
gửi về địa chỉ Email: phonggdth.thuthua@gmail.com

Lưu ý: Hiệu trưởng khi cập nhật danh sách cần cập nhật đầy đủ dữ liệu giáo
viên theo yêu cầu; cập nhật theo thứ tự: 1. Dạy lớp; 2. Tiếng Anh; 3. Mỹ thuật;
4.Âm nhạc; 5.Tin học; 6.Giáo dục thể dục; không điều chỉnh mẫu.
 Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường trực thuộc triển khai, thực
hiện và báo cáo đúng thời gian qui định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trương, phó phòng GD;
- Lưu: VT, GDTH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Nhãn

mailto:phonggdth.thuthua@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T15:22:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T20:32:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T20:32:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-19T20:32:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!